
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    



  
                




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Projekts "Interreg Latvija – Lietuva"
            
    
	
      
      Projekts "Kurzeme visiem"
            
    
	
      
      Projekts "Energoefektivitātes paaugstināšana VSAC "Kurzeme" filiālē "Liepāja"
            
    
	
      
      Projekts "Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi VSAC „Kurzeme” filiāles „Veģi” ēkā"
            
    


    
	
      
      Stratēģija
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Pusceļa māja
            
    
	
      
      Veselības Punkti
            
    
	
      
      Maksas pakalpojumi
            
    
	
      
      Sociālā aprūpe un rehabilitācija
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Brīvprātīgā darba veicējiem
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Foto un Video
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Filiāļu kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Valsts sociālās aprūpes centrs "Kurzeme" ir labklājības ministra pakļautībā esoša tiešās pārvaldes iestāde. Valsts sociālās aprūpes centrs "Kurzeme" sniedz ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem līdz divu gadu vecumam, bērniem ar fiziskās un garīgās attīstības traucējumiem…
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par VSAC "Kurzeme" direktoru.
        
      
	
        
          Struktūra
          VSAC "Kurzeme" un tās filiāļu struktūra.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Informācija par VSAC "Kurzeme" darbību.
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā VSAC "Kurzeme" sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          VSAC "Kurzeme" darbību reglamentējošo normatīvo aktu saraksts.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes cēlējs — fiziskā persona, kura sniedz informāciju par iespējamu pārkāpumu, kas var kaitēt sabiedrības interesēm, ja persona šo informāciju uzskata par patiesu un tā gūta, veicot darba pienākumus vai dibinot tiesiskās attiecības, kas saistītas ar darba pienākumu veikšanu.
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par līdzekļu izlietojumu VSAC "Kurzeme".
        
      
	
        
          Īpašumi
          Labklājības ministrijas piederošos un piekrītošos nekustamos īpašumus, kuri nodoti lietošanā Valsts sociālā aprūpes centram “Kurzeme”, pārvalda valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Šampētera nams”.
Pamatojoties uz Ministru kabineta 29.10.2013. noteikumiem Nr.1191 "Kārtība, kādā publiska persona nomā nekustamo īpašumu no privātpersonas vai…
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par brīvajām darbavietām VSAC "Kurzeme".
        
      
	
          
              Projekti
              Informācija par realizētajiem projektiem VSAC "Kurzeme".
          
          	
        
          Projekts "Interreg Latvija – Lietuva"
          
        
      
	
        
          Projekts "Kurzeme visiem"
          
        
      
	
        
          Projekts "Energoefektivitātes paaugstināšana VSAC "Kurzeme" filiālē "Liepāja"
          
        
      
	
        
          Projekts "Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi VSAC „Kurzeme” filiāles „Veģi” ēkā"
          
        
      


      
	
        
          Stratēģija
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem.
            
                                                	
        
          Pusceļa māja
          Pusceļa mājas pakalpojuma mērķis - veicināt personu ar garīga rakstura traucējumiem rehabilitāciju, integrāciju sabiedrībā un darba tirgū...
        
      
	
        
          Veselības Punkti
          Veselības aprūpes nodrošināšana VSAC "Kurzeme".
        
      
	
        
          Maksas pakalpojumi
          "VSAC ""KURZEME"" sniegto maksas pakalpojumu cenrādis, spēkā no 10.11.2019.
Valsts sociālās aprūpes centrs “Kurzeme”  sākot ar 2018. gada 1. maiju sniedz maksas pakalpojumus, kuri norādīti  MK  05.11.2019. noteikumos Nr. 518. “Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas iestāžu maksas pakalpojumu cenrādis”.
05.11.2019. Ministru kabineta…
        
      
	
        
          Sociālā aprūpe un rehabilitācija
          Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcija personām ar smagiem garīga rakstura traucējumiem. Institūcijas mērķis ir sniegt klientiem sociālos pakalpojumus un sociālo aprūpi, sociālo rehabilitāciju, tādējādi nodrošinot pamatvajadzību apmierināšanu saskaņā ar LR MK noteikumiem Nr. 338 „Prasības pakalpojumu sniedzējiem”.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Informācija par aktuālajiem VSAC "Kurzeme" notikumiem, pasākumiem.
            
                                                	
        
          Brīvprātīgā darba veicējiem
          Kā kļūt par brīvprātīgo?
        
      
	
        
          Jaunumi
          Jaunākā informācija par VSAC "Kurzeme".
        
      
	
        
          Foto un Video
          Mūsu pasākumi bildēs un video...
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Sabiedrības līdzdalība ir iedzīvotāju, sabiedrības un nevalstisko organizāciju iesaistīšanās politikas veidošanas procesā. Sabiedrības līdzdalības mērķis ir nodrošināt, lai publiskās pārvaldes pieņemtie lēmumi būtu atbilstoši sabiedrības vajadzībām, savlaicīgi izskaidroti un saprotami tiem, uz kuriem tie attieksies...
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              VSAC "Kurzeme" kontaktinformācija.
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                  VSAC "Kurzeme" kontaktinformācija.
                                
                
                        +371 63491118
            
            +371 63491118
    
            pasts [at] vsackurzeme.gov.lv
    
            Iļģi, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes novads, LV-3430
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                VSAC "Kurzeme" darbinieku kontaktinformācija.
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Filiāļu kontakti
                VSAC "Kurzeme" filiāļu kontakti.
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
      
      
        
          
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  




        


        
          
              
  
    
        
    Atpakaļceļš

    	
                  Sākums

              
	
                  Par mums

              
	
                  Struktūra

              


  

  



          

        

      


      
        
          
            
  
  
    
      
  Struktūra







  


          

        

      


    

  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
                                                    
                  
                    
                        
    
        

  	
      Vadība

                    
  
  
              
      




          
	
      Struktūra

                    
  
  
              
      




          
	
      Darbības jomas

                    
  
  
              
      




          
	
      Publikācijas un pārskati

                    
  
  
              
      




          
	
      Normatīvie akti

                    
  
  
              
      




          
	
      Trauksmes celšana

                    
  
  
              
      




          
	
      Budžets

                    
  
  
              
      




          
	
      Īpašumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Iepirkumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Vakances

                    
  
  
              
      




          
	
      Projekti

                    
  
  
              
      




          
	
      Stratēģija

                    
  
  
              
      




          




  


                    

                  

                

                                    
          

            
              
              

              
              
              

              
              
            


            
                


  
    
      
  
    

  

          
        Lejupielādēt struktūru
      

    
    
  
    
  
    Direktora vietniece - Finanšu analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītāja
  


  
  
          Tīna Brīze-Rebāne
      

  
    Direktora vietniece - Finanšu analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītāja
  

  
          
        
            
            +371 63491795
        
      

    
          
        
            
            Sūtīt e-pastu
            tina.brize-rebane [at] vsackurzeme.gov.lv
        
      

      





          

      
        	
              Direktors

  Direktors



  Visvaldis Gūtmanis

  Direktors
  Administrācija




      
      
        
        +371 63490333
      
    

  
        
        
            
            Sūtīt e-pastu
            visvaldis.gutmanis [at] vsackurzeme.gov.lv
        
      

    
  


Visi kontakti




            
	
              Direktora vietnieks

  


  	Finanšu analīzes un grāmatvedības nodaļa

  Finanšu analīzes un grāmatvedības nodaļa



  Tīna Brīze-Rebāne

  Direktora vietniece - Finanšu analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītāja
  Administrācija




      
      
        
        +371 63491795
      
    

  
        
        
            
            Sūtīt e-pastu
            tina.brize-rebane [at] vsackurzeme.gov.lv
        
      

    
  


Visi kontakti




	Administratīvā nodaļa

  Administratīvā nodaļa



  Edīte Ekšteina

  Administratīvās nodaļas vadītāja
  Administrācija




      
      
        
        +371 63490921
      
    

  
        
        
            
            Sūtīt e-pastu
            edite.eksteina [at] vsackurzeme.gov.lv
        
      

    
  


Visi kontakti




	Personāla nodaļa

  Personāla nodaļa



  Baiba Gūtmane

  Personāla nodaļas vadītāja
  Administrācija




      
      
        
        +371 63491156
      
    

  
        
        
            
            Sūtīt e-pastu
            baiba.gutmane [at] vsackurzeme.gov.lv
        
      

    
  


Visi kontakti







            
	
              Pakalpojumu nodrošināšanas nodaļa

  Pakalpojumu nodrošināšanas nodaļa



  Antra Ose

  Pakalpojumu nodrošināšanas nodaļas vadītāja
  Administrācija




      
      
        
        +371 63491793
      
    

  
        
        
            
            Sūtīt e-pastu
            antra.ose [at] vsackurzeme.gov.lv
        
      

    
  


Visi kontakti




            
	
              Filiāle "Liepāja"

  Filiāle "Liepāja"



  Lita Bērziņa

  Filiāles vadītāja
  Administrācija




      
      
        
        +371 63423402
      
    

  
        
        
            
            Sūtīt e-pastu
            lita.berzina [at] vsackurzeme.gov.lv
        
      

    
      
      
        
        Apšu iela 3A, Liepāja, LV-3401
      
    

  


Visi kontakti




            
	
              Filiāle "Iļģi"

  Filiāle "Iļģi"



  Gita Dižgalve

  Filiāles vadītāja
  Administrācija




      
      
        
        +371 26465642
      
    

  
        
        
            
            Sūtīt e-pastu
            gita.dizgalve [at] vsackurzeme.gov.lv
        
      

    
      
      
        
        "Iļģi", Grobiņas pagasts,  Dienvidkurzemes novads, LV-3430
      
    

  


Visi kontakti




            
	
              Filiāle "Aizvīķi"

  Filiāle "Aizvīķi"



  Gražina Ķervija

  Filiāles vadītāja
  Administrācija




      
      
        
        +371 26479371
      
    

  
        
        
            
            Sūtīt e-pastu
            grazina.kervija [at] vsackurzeme.gov.lv
        
      

    
      
      
        
        "Pansionāts "Aizvīķi"", Aizvīķi, Gramzdas pagasts, Dienvidkurzemes novads, LV-3487
      
    

  


Visi kontakti




            
	
              Filiāle "Dundaga"

  Filiāle "Dundaga"



  Ieva Dinsberga

  Filiāles vadītāja
  Administrācija




      
      
        
        +371 63242078
      
    

  
        
        
            
            Sūtīt e-pastu
            ieva.dinsberga [at] vsackurzeme.gov.lv
        
      

    
      
      
        
        Vīdales iela 17, Dundaga, Dundagas pagasts, Talsu novads, LV-3270
      
    

  


Visi kontakti




            
	
              Filiāle "Gudenieki"

  Filiāle "Gudenieki"



  Inguna Pidvilte

  Filiāles vadītāja
  Administrācija




      
      
        
        +371 63351125
      
    

  
        
        
            
            Sūtīt e-pastu
            inguna.pidvilte [at] vsackurzeme.gov.lv
        
      

    
      
      
        
        "Saulrieti", Gudenieki, Gudenieku pagasts,  Kuldīgas novads, LV-3312
      
    

  


Visi kontakti




            
	
              Filiāle "Veģi"

  Filiāle "Veģi"



  Dace Kleinberga

  Filiāles vadītāja 
  Administrācija




      
      
        
        +371 63255147
      
    

  
        
        
            
            Sūtīt e-pastu
            dace.kleinberga [at] vsackurzeme.gov.lv
        
      

    
      
      
        
        "Aprūpes centrs", Veģi, Abavas pagasts, Talsu novads, LV-3294
      
    

  


Visi kontakti




            


        

      

      





  



  



            


          

                                    
                
                  
                      
  
    
      
  
    
      
      Drukāt lapu
    
  

      
      
        
        Lejupielādēt PDF
      
    

        
      
        
        Dalīties
      
    

  



  
    
      Dalīties ar šīs lapas saturu!

      Izvēlies sociālo tīklu, kurā Tu vēlies dalīties ar šīs lapas saturu.

            
        FacebookX / TwitterLinkedinThreads
      

      
      

    




  



                  

                

              

                              


      

    

  


  

      
      
          
  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 63491118

                            

  







            pasts [at] vsackurzeme.gov.lv

      






            
        +371 63491118
      

      






            Iļģi, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes novads, LV-3430

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts sociālās aprūpes centrs “Kurzeme”, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  